
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 117/2020. (III. 23.) határozata 

a házasságkötési szertartások rendjével kapcsolatos védőintézkedésekről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben az alábbi védőintézkedéseket rendeli el Szekszárd Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala Dísztermében tartott házasságkötési szertartások rendjét illetően 

2020. március 23. napjától visszavonásig: 

1. a házasságkötési szertartások alatt kizárólag a házasulandók, a két tanú, valamint az 

anyakönyvvezető lehet jelen; 

2. a házasságkötésnek helyet adó dísztermet a szertartást követően haladéktalanul el kell 

hagyni; 

3. a szertartást követően a helyiséget és a használt eszközöket le kell fertőtleníteni, ki kell 

szellőztetni a termet; 

4. a szertartást megelőzően a házasulandóknak és a két tanúnak büntetőjogi felelőssége 

tudatában nyilatkozniuk szükséges arról, hogy a szertartást megelőző tizennégy napon 

belül nem tartózkodtak külföldön, illetve nem érintkeztek olyan személlyel, akinél a 

fertőzés gyanúja felmerült vagy hatósági karantén alá helyezték; 

5. a szertartást követő pezsgős koccintástól és személyes gratulációtól el kell tekinteni. 
 

A határozat mellékletét képezi a „Tájékoztatás a Covid-19 vírussal kapcsolatos adatkezelésről a 
házasságkötési szertartások lebonyolítása tárgyában” című dokumentum, melynek megismerése a 
házasságkötési szertartásban részt vevő személyeknek kötelező. 
 
Határidő:  2020. március 23. 
Felelős:     Ács Rezső polgármester 
       dr. Molnár Kata jegyző 
       3. pont tekintetében Czinege Richárd gondnokságvezető 

      4. pont tekintetében és a határozat mellékletének megismertetésében Parrag       
Ferencné osztályvezető 

       
             Ács Rezső s. k. 

polgármester 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.03.24. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

           dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                          jogi referens 
 



Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 117/2020. (III. 23.) számú 
határozat melléklete 

 

 

Tájékoztatás a Covid-19 vírussal kapcsolatos adatkezelésről a házasságkötési 
szertartások lebonyolítása tárgyában 

 

Tájékoztatjuk, hogy a határokon át rohamosan terjedő koronavírussal (Covid-19) összefüggő 

egészségügyi krízis kapcsán a házasulandók és tanúik alábbi adatait a vírus terjedésének korlátozása, 

illetve az ehhez szükséges intézkedések kidolgozásának érvényesítése érdekében kezeljük. 

A kezelt adatok köre: 

 családi és utónév,  

 lakcím 

 személyazonosság igazolására szolgáló okmány típusa, azonosítója, érvényessége és 

kiállító hatóság megnevezése 

 Koronavírussal (Covid-19) fertőzött területen vagy külföldön járt / nem járt, ha igen 

mikor; 

 Érintkezett-e olyan személlyel, aki Koronavírussal fertőzött területen vagy külföldön járt, 

vagy olyan személlyel, akinél a fertőzés gyanúja felmerült vagy hatósági karantén alá 

helyezték? 

Az adatkezelés – figyelemmel a GDPR 9. cikk (2) bekezdésének b) pontjára, valamint a 47/2020. (III. 

18.) Korm. rendeletben foglaltakra – az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról 

szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § c), illetve a GDPR 6. cikk (1) bek. d) és f) pontjaiban előírtakon 

alapul. 

A fenti adatokat az erre való felhívás esetén az illetékes Járványügyi hatóságnak továbbítjuk. 

Az adatokat – eltérő jogszabályi rendelkezés hiányában – a veszélyhelyzet megszűnését követő 30 napig 

kezeljük, ezt követően töröljük. 

Az adatkezeléssel, valamint az ahhoz fűződő jogaival kapcsolatban bármikor kérhet tájékoztatást alábbi 

elérhetőségeinken. 

 



Adatkezelő neve: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Postai címe: 7100 Szekszárd, Béla Király tér 8. 
Email címe: adatvedelem@szekszard.hu 
Telefonszáma: 06/74/504-100 

Személyes adatai védelméhez fűződő jogai megsértése esetén további jogorvoslati lehetőségért a 

Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz (NAIH) fordulhat, alábbi elérhetőségein: 

Hivatalos név: Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság 
Postai cím:  1125 Budapest, Szilágyi Erzsébet fasor 22/c. 
Telefonszám:  +3613911400  
Email:  ugyfelszolgalat@naih.hu 
Weboldal: www.naih.hu 

 


